

漯河市消防救援支队2024年装备器材分散采购项目 评 标 报 告

一、项目概况

- (一) 项目名称：漯河市消防救援支队2024年装备器材分散采购项目
- (二) 项目编号：Z20250026501
- (三) 评审日期：2025-08-05 11:10:00
- (四) 采购人：漯河市消防救援支队
- (五) 采购方式：竞争性磋商
- (六) 最高限价：1956889.00元

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）
1	河南路发新能源科技有限公司	1956889.0
2	河南铭净消防设备有限公司	1795520.0
3	河南卫盾消防科技有限公司	1952285.0
4	河南和中泰智能科技有限公司	1902540.0
5	河南速高消防科技有限公司	1949314.0
6	河南启讯实业有限公司	1949635.0
7	河南惠思通电子科技有限公司	1953000.0
8	江苏港德科技发展有限公司	1495669.0

三、系统检测硬件信息情况

核查	是否发现硬件机器码（网卡 MAC 地址、 CPU 序号、硬盘序列号、主板等）雷同
结果	未发现雷同组

四、资格审查及符合性审查情况

序号	通过资格审查和符合性审查的投标人
1	河南路发新能源科技有限公司
2	河南铭净消防设备有限公司
3	河南卫盾消防科技有限公司
4	河南和中泰智能科技有限公司
5	河南速高消防科技有限公司
6	河南惠思通电子科技有限公司
7	江苏港德科技发展有限公司

未通过资格审查或符合性审查的投标人		
序号	投标人名称	未通过原因
1	河南启讯实业有限公司	<符合性评审(通过制)>节点的<响应文件签字盖章>评审因素，未按照招标文件要求响应

五、评分细则评审情况：各评委打分明细表

投标人名称	河南速高消防科技有限公司		最终报价	1849391.00元
评审节点	投标报价部分	技术标评分	其他因素评分	
专家1	21.36	48.00	22.00	

专家2	21.36	48.00	22.00
专家3	21.36	48.00	22.00
合计	21.36	48.00	22.00
评审得分：		91.36	排序1

详细评审情况公示：

- （一）**投标报价政策性加分情况**（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
- （二）**投标文件填报人员职称证书得分情况**：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）
- 1、评标委员会审核通过的人员证书：无
- 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无
- （三）**投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况**：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）
- 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无
- 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无
- （四）**投标文件填报业绩得分情况**：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）
- 1、评标委员会审核通过的业绩：（1）2022年紧急采购抗洪救援装备和攻坚组集训队器材装备项目，合同签订时间：2022年7月21日；（2）郑州市金水区应急管理局水上救援器材采购项目，合同签订时间：2022年6月21日；（3）许昌市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”许昌支队装备建设项目，合同签订时间：2024年7月26日；（4）开封市消防救援支队装备业务培训班器材采购项目，合同签订时间：2021年12月28日；
- 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无

投标人名称	河南铭净消防设备有限公司		最终报价	1316800.00元
评审节点	投标报价部分	技术标评分	其他因素评分	

专家1	30.00	36.00	16.00
专家2	30.00	36.00	16.00
专家3	30.00	36.00	16.00
合计	30.00	36.00	16.00
评审得分：		82.00	排序 2
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：无 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩：（1）中国机械工业国际合作有限公司2023年六月授权服务竞争性谈判，合同签订时间：2023年6月13日；（2）河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”鹤壁支队装备建设项目一标段，合同签订时间：2024年6月28日；（3）济源市消防救援支队河南省消防救援总队济源支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目(二次)项目第4包，合同签订时间：2025年1月15日。 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无			
投标人名称	河南惠思通电子科技有限公司		最终报价 1490000.00元

评审节点	投标报价部分	技术标评分	其他因素评分	
专家1	26.51	36.00	16.00	
专家2	26.51	36.00	16.00	
专家3	26.51	36.00	16.00	
合计	26.51	36.00	16.00	
评审得分：		78.51	排序	3
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：无 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩：（1）驻马店市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”驻马店支队装备建设（第二批）项目，合同签订时间：2025年01月23日；（2）鹤壁市消防救援支队-河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”鹤壁支队装备建设（补充）项目，合同签订时间：2024年11月02日；（3）济源市消防救援支队河南省消防救援总队济源支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目（二次）项目，合同签订时间：2024年12月03日；（4）开封市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队装备建设项目，合同签订时间：2024				

年08月15日。

2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无

投标人名称	河南和中泰智能科技有限公司		最终 报价	1580022.0 0元
评审节点	投标报价部分	技术标评分	其他因素评分	
专家1	25.00	33.00	16.00	
专家2	25.00	33.00	16.00	
专家3	25.00	33.00	16.00	
合计	25.00	33.00	16.00	
评审得分：		74.00	排序	

详细评审情况公示:

（一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

（二）投标文件填报人员职称证书得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）

- 1、评标委员会审核通过的人员证书：无
- 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无

（三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）

- 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无
- 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无

（四）投标文件填报业绩得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）

1、评标委员会审核通过的业绩：（1）濮阳经济技术开发区应急物资采购项目，合同签订时间：**2022年4月22日**；（2）濮阳市应急管理局防汛防化装备采购项目第五标包，合同签订时间：**2022年7月20日**；（3）开封市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队装备建设项目第八包段，合同签订时间：**2024年08月15日**；（4）河南省消防救援总队灭火救援、战勤保障及舟艇类消防装备采购项目(三次)，合同签订时间：**2024年10月07日**。

2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无

投标人名称	江苏港德科技发展有限公司		最终 报价	1495669.0 0元
评审节点	投标报价部分	技术标评分	其他因素评分	
专家1	26.41	18.00	16.00	
专家2	26.41	18.00	16.00	
专家3	26.41	18.00	16.00	

合计	26.41	18.00	16.00
评审得分：	60.41	排序	
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况 （政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况： （根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：无 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况： （根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况： （根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩：（1）辽宁省消防救援总队自然灾害能力提升工程葫芦岛支队消防装备建设项目-前突快反装备项目（五）003包，合同签订时间：2024年8月6日；（2）安徽省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”黄山支队装备建设项目（第二轮）第1包，合同签订时间：2024年10月18日；（3）山西省消防救援队伍2024年度灭火救援装备集中采购项目（第三批次），合同签订时间：2024年12月25日。 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无			

投标人名称	河南卫盾消防科技有限公司	最终报价	1892886.00元
评审节点	投标报价部分	技术标评分	其他因素评分
专家1	20.87	28.00	3.00
专家2	20.87	28.00	5.00

专家3	20.87	28.00	3.00
合计	20.87	28.00	3.00
评审得分：		51.87	排序
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：无 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩：无 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：消防车维修及保养，合同签订时间：2025年03月27日，业绩不符合招标文件要求			

投标人名称	河南路发新能源科技有限公司		最终 报价	1756307.8 8元
评审节点	投标报价部分	技术标评分	其他因素评分	
专家1	22.49	7.00	6.00	
专家2	22.49	7.00	8.00	
专家3	22.49	7.00	6.00	

合计	22.49	7.00	6.00
评审得分：		35.49	排序
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：无 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩：（1）河南省南阳市基层防灾能力提升项目（第九期）第二标段，合同签订时间：2025年02月06日 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无			

六、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

	投标人名称	最终投标报价
第一中标候选人	河南速高消防科技有限公司	1849391.00
第二中标候选人	河南铭净消防设备有限公司	1316800.00
第三中标候选人	河南惠思通电子科技有限公司	1490000.00

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

八、评标委员会成员签字：

评委会主任：	张楠楠		
评 委：	陈正刚	张楠楠	郭高洋

2025年08月05日